[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 сентября 2016  года  №  364
с. Питерка

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Питерского муниципального района от 16 апреля 2013 года № 194

В целях снижения уровня аварийности на дорожно-уличной сети, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в приложение к постановлению администрации Питерского муниципального района от 16 апреля 2013 года № 194 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Питерском муниципальном районе на 2013-2016 годы» следующее изменение:
1. В пункте 3. «Сокращение возникновения ДТП, происходящих по причине несовершенствования систем организации, управления и контроля дорожного движения» раздела 1. «Система (перечень) программных мероприятий2, слова подпункта 3.4 «Оборудование улично-дорожной сети населенных пунктов муниципальных образований пешеходными ограничениями» заменить следующими словами «Обустройство пешеходных переходов»
2. Настоящее  распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте: http://piterka.sarmo.ru/.

И.о. главы администрации
муниципального района                                                                           А.А.Иванов
image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\